
mФонд дЕржАвного мАйнА укрАЇни
Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни

по Сумській області

#-3. и-#0f8

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

нАкАз
м. суми №_    G08

Керуючись нормами Закону Укра.і.ни «Про приватизацію державного і комунального
майпа»,   Порядком   проведення   електроіших   аукціонів   для   продажу   об'єктів   мало.і.
нрішаі изаці.і.. затвердженим і-іостановою Кабінету Міністрів УкраЇни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

1.         Затвердити        протокол        про        резУльтати        електронного        аукціону
№   UА-РS-2018-l0-12-000030-3   з   продажу   окремого   майна   -   будівля   магазину   №43,

чj

рttзшнованого  за  адресою:  Сумська  область,  Сумський  район,  ст.  Золотницький,  буд.  43,
сілі.,ська   рада   Верхньосироватська.    що   обліковується   на   балансі   ПрАТ   «Хлібозавод
«Залізничник».

2.         Відділу   приватизаці.і.  укласти   договір   купівлі-продажу   окремого   майна   -
будівля  магазину  №43,  розташованого  за  адресою:  Сумська  область,  Сумський  район,
ст.  Золотницький,  буд.  43,  сільська рада Верхньосироватська,  з  переможцем  електронного
аукціону Азаровим Андрієм Святославовичем (іден. код 2506707156).

3.          Відповідальнісі`ь    за    виконання    цього    наказу    покласти    на    заступника
начіtльника Регіонального відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Горґ'іієнка В.

4.         Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Пачіt.тьник д. михАйлЕнко



зАтвЕрджЕно
і-іаказ органу  гіриватизаі_Lі.і.

від№

проггокол нро рF,зультАти ЕлЕктронного АукціОнУ
JYguА-РS-2018-10-12-000030-З

На!`/імс]Іувашм оlІератора елек`трОІІного майда[l|Іика, чсІ)ез якогО булО ввсдено іІІформацію про TJОт
в   ЕТС   (Опубліковано   інфоl"аційне   повідом.tІення   про   приватизацію   об'єкта   приватизаці.І):
Укра.і.нська універсальна біржа

НайменуваІІІІя    опєратора    еїіектронного    майдаІІчика,    через    якОго    1Іереможцем
с`JІс`l`.троlшого     ауіщіону      пОдаІІО      ціІ-ІОву      ІІ|}|()пОзІZІціЮ/ІІайбільшіу     Закриту     цінову
НРОПОЗИЦіЮ/1`ТаВКУ: ТОВ «ЗЛКУПКИ.ПРОМ.УА»

Органі'3zш}і) аукціоііу:  РF,ГІОНАЛЬНЕ; ВІддlЛEl-П-ІЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇІ ПZТ ТІС)
с`умсьі\'ійоБлАсті
Статус елсктронного аукціону: аукціоп відбувся
дата та час ііочатку електронного аукціопу:  12.] 1.2018 09:33:24
дата та час заверпіення електронного аукціоііу:  12.11.201816:29: 15
Наймеііуваііня лоту: Будівля магазину №43, за адрссою: Сумська область, Сумський район, ст.
Золотницький. буд. 43, сільська рада Верхньосироватська
С;г.chртоїв`cл тЇііі.а іюту.. \ З7 \ .48 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нарахtjвуєі'пься ПдВ згідно
І Іtjt\jtіїнім'нм кtjдекс),` УкіjаЇни

Ціна ііро,,ґі{іжу лоту бсз урахування ПдВ:  1_3_±Z±±рн.коіі. Сума ПhВ: 2 гі]іі. 74 ко_ц_._
Ціна  щ]o;і:tж`у-ло'гу з урахуваііням ІJ_дВ:  г±_ф_гр_ц,._єі$__цртL...(_тііістнщцять___іривень 4§_т{Q±±±±ЇР±s±
РО'}МіР МіXlіМаJІЬНОГО  КРОКУ аУКЦіОНУ:  1°/О СТаРТОІ}О'1. ЦіНИ JlОТУ

Розмір гаі]антійного внеску:  137.15 ГРН
РОзмір рt`t.`сті3аційного вііеску: 744.60 ГРН
Учасниm слектг]Онііого аукціону:
1.   Лщгірііі  С`!-±ятославttвиі~і  Азаров, номер обліі{`Uі3о.і. картки  пj-іатника ііодатків 2506707156
Псіtсм{>жець електронного аукціону: Апдрій Св>ітославович Азаров, код 2506707156
Учасниі«, стосовно якого іірийшіто рііііення ііі]{t відмову у затвеі)дженні протоколу про резульТа"
електроІІного аукціОну абО прО відмову від уклаґгіення договору КуІІівлі-продажу, чи сКладеІЮ аКТ
віііповід[ю до ]]. 96 ПОрядку проведення електі7{і[піих аукціонів дjія продажу об'єк`тів мало.і.
приватизаціЇ, затвердженого ііостановою Кабінсіту Міііістрів Укра.і.ни від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄдРПОУ для юридичних осіб; 1 НБ учасника, номер обліково.і. картки
платниі{а ііодаті{ів, у разі  відсутності -серія  і номср паспорта -для фізичних осіб*)
РеІ+-візи'1 и |]іїхунку оператора слектроІІного май/Іанчика, через електронний майданчик якого ІІадано
цінов}' тгґ)Опо'3[гщію/ш1йбільІІІу закриту цінову щ){»тозиІLію/ставку, для спuттат[/т пет)сможцсм
ви[іагорtjди ої]сраггору (іілати за участь в слектіjонному аукціоні):
С)jі.і.Ріщ+V!{..;,±іч~:1{=ІІіґ!З±;!ҐК~УЦ]ЩИ.:`ПР_О_МШАj.;_
Р4і266!1!)J.t$_5216Q!9г2u_Б±g!і±іs_РвЇ1ффіgй:±f:е±Lбіащі_]±А±g~.!шL~М~~ФQ_З_$Q~$!),5_
УшшЇ]і±gLККцЇЇh_Х{ац2ікslgsh±sf2з!4±о2±±і2і§уд~ьш±J~]<_29_!=.2!_).3А!{{Jі3_пус„~.2:АL=д,іі]і~.!ґ5Р~рLфjЩ4jjці]~е2;дL.94~43Р.2$3±_`4l,.

7$.,р^,.tд.'3~g:~€ІІРП()У__4vQ2~fj,±~fі4,1^

Винагttі70jіа опсі]атора (і[лата за участь в сjіс\к.гцюнному аукціоні): О гріі. 49 коп. (нуjіь г»нвсшh 4{J
копійок) з ПдВ
РсквізЕ;[ті;і длtт [ісрерахування оператором реєст`раційних вііссків (Рахунок 1):

QЇ)_±ші.єуііL_і:J.:..1:ІЕ1::ІҐ2Н4Uд,ЬШЕ.~~.В_ІШ1ЩJJ±_ІЦlJд:Р.Q_lІ!--ЇЦuЕ_Р!ЖАВJ~І_(.)Щ{)..~МАйl.,ІА_УК.J'ґАjЇІЩlІО2f;УМf:ЬІ{ЛЦИ.
оБjІАстl
[JJч,:),!€і,цJ_(_j-\уіі););.;,_Зі:_.1_$_(_!~5_(_)(J:(!Ц)1)J!)_!іL_

Б__а_1JJl~<Ш!)КJ)і)lЩ!'.;~±l._\Ц_С_ІL;l~УШК_€_У.~,У_f;УШБj;ІіQ!б:Л_С~ЦСШ1й



МФО:  837()13
к_Q_ї)____€_дрпJQщ;±63h_
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 744 грн. 60 коп. (сімсот_Q_орок чот_ири
грщвііі 60 копійо_к)
Рсквізити для перерахуванш оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Qш±е.р.штi.&3fіщР~Е_ГШНАШЬШІjШІдд©ЯL.Ф_ОШJШJШРЖАfШ:_Q_`.ю`Ш__й_Н_А..У_`_К_Р_.АІН_`_И....`J[!.`..Q.\_.€..5_`!_М._С.^Е)_К.І.й_
оБлАстІ
Н`!2Lмц±рріа_хкуншуіЇі!~$_0_)0_2f)_(9Ш
Б_9_І!ШР.{д~екрШУ&~аШ9€і.~д§§р;Жша_t~3~н_ашаї=
МФО.. 820172

7жавна казначейська

КщдL€.~РПОУ:21124Ш.
Сума, що підлягає перерпхуванню оператором на Рахунок 2: 1 грн. 37 коп. (одна гривна З7 копійок)
Реквізити для пРОведення пеРеможцем слектронііого аукціону роЗРахУнків За гіридбаний об'(`к'г
(Рахунок З):
{)!)t.!].].J,j{.уt_3д.+!;Р,,,Е,![:!1)1:І,А.дJ3.ІІ!ЕіВНШШШШЯ_,`^,.„„t3?„`,!)J:!І![У,дЕГ}КАJ.3ІJQГQМ~Ай,НА..У~.К.РАЇ,fІИ,JJҐlг,€:+!,МСі2!КІІй`
оБлАстІ
Пр:м:2.р:_,.р.,g_,ХкуішJ:ку;~3_.ZШ3_.5_)_5~Ш),9Ш)~0~_9~!П

837013

Кр.f)_..€дР_ІІ_О~У_;:._22lШ~fj~8~6__
.Єj±д4gLj±,!{lj2jа;ля2с7є с72лсZи7. 73єf2єл4ож#єл4 електрон1Іого аукціону на Рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу
лота з урахуванням ПдВ, за вирахуванііям гарантійііого внеску: 15 грн. 08 коп. (п'ятнадцять гривеііь
о8 копійок), в тому числі 1ІдВ 2,74 гріі. коп..
Протокол про результати слектронного аукціоііу сформоваііо:  12.11.2018  16:29: 15
Переможець електроііного аукціону зобов'язується:

гіідґіисати в (3) трьох оригінальних гіримірниках ііротокол про результати електронпо-го ауі{ціон},,'
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днсм формування протоколу електронною торговою
системою та в межах цього строку направити його на підііисання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільіпу закриту цінову пропозицію/ставку.

укласти договір купівлі-продажу об'єкта привати'3аці.і. з органом приватизаці.і. протягом 30
каjіеHдарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.

гіровести повний розрахунок (внес'ги на рахунок оператора, через який таким переможцем
елек'і`ропіюго аукціону подаію цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставі{у,
винагороду опєратору (плату за участь в елєктронному аукціоііі) протягом (3) трьох робочих іінів з ,']`іія
опублікування органом приватизаці.і. договору купівлі-продажу об'єкта приватизаці.і. в електронній торговій
системі; спла'гити на рахунок органа приватизаці.і. ціну ііродажу об'єкта приватизаці.і. не пізніше піж
протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).
Переможець електронного аукціону: Андрій Святославович Азаров, код 2506707156

Оператор елеКтронІ1Ого майданчика,
пропозицію/найбіjіьшу закриту ціно

Начаjіьник відділу

(посада)
*Зазначаються тільки для осіб, я

рссстрацій[юго номера обjііково

А.с. Азаров

(ҐІ.І.Б.)                                                 (дата підпис}')
й персмОжцеМ еjіектРОшіого ауКціону подаНО ціНОву
ціюісгпівку: ТОВ«ЗАКУПКИ.І 1РОМ.УА»

А.Б. гі]сбєнников                           /7g /Ї ;f;ґ7Z;#
(П.І.Б.)                                            (дата підпису)

ерез сво.і. релігійні або інші переконання відмовилися від прийі-іягггя
артки платника податків та мають відмітку в паспорті.


